
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

26 січня 2017року  Старокостянтинів   №17 

 
 

                                                  

Про схвалення проекту Програми розвитку освіти міста 

Старокостянтинова на 2017-2021 роки 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою створення необхідних умов для задоволення 

якісних потреб населення, інноваційного розвитку системи дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект Програми розвитку освіти міста Старокостянтинова на            

2017-2021 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Заступник міського голови                        підпис                                                   В. Камінська 

 

 

 

 


